
Certified Berserker

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 10:45

      Popis:  Odměna:  
    Tento quest musí být splněn ke změně povolání na Beserker.  73590 Exp a 8344 Sp,15 Shadow Weapon  Coupons  
    Start Level:  Odměna pro nováčky:  
    39   neznámá   
    Začátek v:  Pro Rasy:  
    Oren
  Kamael Male
  
    Typ:   Pro povolání:  
    

Neopakovatelný, Sólo

  Trooper  
      

     
    -  1) Jděte za Master Orkurus v Orenu. Chce abys složil zkoušku na Berserkera. Jdi za 
Master Tenain
v 
Giranu 
a pusť se do první mise. Dá ti
48 Dimensional Diamonds
, které vám pomůžou v plnění úkolu.
 

  
  

  

 

    
    -  2) V Giranu u Master Tenain se dozvíš podorobnosti questu. Potřebuje pomoct s
poražením Breka Orcs v Breka Stronghold.  

  

 

 1 / 15



Certified Berserker

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 10:45

  

  

 

    
    -  3) Musíte zabíjet Brecy a získat 20 hlav.  

  

 

  

 2 / 15



Certified Berserker

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 10:45

           -  4) Zpět u Master Tenain. S nasbíranými hlavami se budete chtít vrátit, ale někdo vámbrání doručit 20 hlav. Potřebuješ najít osobu, která ti brání. Je v Death Pass.      

 3 / 15



Certified Berserker

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 10:45

           -  5) Caravaner Gort je blízko Death Pass. Jdi zabít nějaké Road Scavangers na cestě adoruč zprávu zpět Caravaner Gort.      

 4 / 15



Certified Berserker

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 10:45

           -  6)  Než dostanete zprávu, nějakou dobu to trvá, tak se nevzdávejte:).       

 5 / 15



Certified Berserker

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 10:45

           -  7) Potom se vrať za Caravaner Gort. Vrať se za Master Tenai.       

 6 / 15



Certified Berserker

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 10:45

           -  8) Master Tenain tě pošle do Dionu promluvit si s Master Entien.       

 7 / 15



Certified Berserker

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 10:45

           -  9) Master Entien v Dionu potřebuje získat několik zpráv. Jednu z Východu a ze Severu.      

 8 / 15



Certified Berserker

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 10:45

           -  10) Zabíjejte Dead Seekers pro první zprávu a Marsh Stakato Drones pro druhou .       

 9 / 15



Certified Berserker

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 10:45

           -  11) Zpět u Master Entien. Dá ti zprávu pro Master Tenaine.       

 10 / 15



Certified Berserker

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 10:45

           -  12) Potřebuje abys šel z Plains of the Lizardmen a předal item pro Harkilgamed. Musíšsi pospíšit. Máš omezený čas na záchranu Harkilgamed.      

 11 / 15



Certified Berserker

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 10:45

           -  13) Budeš potřebovat zabít Divine Emissary pro Harkigamed záchranu. Potřebujedoručit zprávu MasterTenain .       

 12 / 15



Certified Berserker

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 10:45

           -  14) Zpět u Master Tenain. Je rád, že je Harkigamed v bezpečí. Dá ti doporučení pro Master Olkurus.      

 13 / 15



Certified Berserker

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 10:45

           -  15) Zpět u Master Orkurus v Orenu. Splnil jsi úkol. Dá ti Orkurs' Recommendation azískávaš 73590 XP a 8344 SP.      

 14 / 15



Certified Berserker

Napsal uživatel koryn
Neděle, 17 Květen 2009 10:45

     Autor: Koryn & Wladaa  zdroj: http://l2vault.ign.com     

 15 / 15


